UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-TCCC
V/v triển khai Thông tư số

22/2025/TT-BNV ngày 19/10/2025
của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

Đồng Tháp, ngày       tháng 10 năm 2025

  Kính gửi:
- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND Tỉnh;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;
- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Đồng Tháp;
- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND Tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Ngày 19 tháng 10 năm 2025, Bộ trưởng Bộ Nội vụ ký ban hành Thông tư
số 22/2025/TT-BNV về việc ban hành Nội quy và Quy chế thi tuyển, xét tuyển
công chức.

 Sở Nội vụ kính chuyển toàn văn Thông tư số 22/2025/TT-BNV đến các
cơ quan, đơn vị và địa phương được biết và triển khai thực hiện theo quy định.

Thông tư số 22/2025/TT-BNV của Bộ trưởng Bộ Nội vụ được gửi kèm
theo Công văn này và được đăng trên Cổng thông tin điện tử của Sở Nội vụ. Địa
chỉ Website: https://snv.dongthap.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ Sở (để b/c);
- Các Phó GĐ Sở (để biết);
- Website SNV (Thắm);
- Lưu: VT, TCCC, PT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Nguyệt

		2025-10-21T07:53:30+0000
	Ký tên
	Trần Thị Nguyệt
	Duyệt văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T15:03:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T15:03:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T15:03:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!